[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10  февраля  2020 года                                                                 № 1
     О присвоении адреса объекту адресации
        На основании заявления Шмелевой Галины Александровны и
Шмелева Александра Владимировича,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьей 2 Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с  постановлением администрации Заволжского муниципального образования  от 27.12.2017 года №49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, аннулировании адреса объекту адресации», на основании Устава Заволжского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить почтовый адрес объекта недвижимости – квартира  общей площадью 47,5 кв.м со старым обозначением «Озинский район, А/О Заволжский, д.13/1»  на новое обозначение «Российская Федерация, Саратовская область, Озинский район, тер.Заволжское МО, п.Новозаволжский, ул.Комсомольская, д.13/1.
2.  Шмелевой  Галине Александровне  и  Шмелеву Александру Владимировичу   внести изменения в ЕГРН.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Заволжского

муниципального образования

В.В.Синотов